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§ 4  
Idéburet offentligt partnerskap mellan 
Norrmalms stadsdelsnämnd och KFMU 
Central   
Dnr 2017/824-1.2.5.  
 
Stadsdelsnämndens beslut 

 
1. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att på nämndens vägnar 

teckna bilagt IOP-avtal med KFUM Central. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart.  

 

Ledamoten Ylva M Larsson m.fl. (MP) lämnade ett särskilt 

uttalande.  

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänste-

utlåtande daterat den 9 januari 2018.  

 

Ökad delaktighet i fritidsaktiviteter och föreningsliv bland 

nyanlända barn och ungdomar förväntas stärka möjligheter för 

integration samt vara hälsofrämjande. Genom att bygga upp 

ett strukturerat och långsiktigt förutsägbart samspel mellan 

den offentliga och idéburna sektorn förbättras möjligheterna 

att erbjuda en riktad och breddad palett av fritidsverksamheter 

för nyanlända barn och ungdomar i såväl vardagen som under 

skolloven. Denna samverkan är lämplig för ett idéburet 

offentligt partnerskap (IOP) mellan Norrmalms stadsdels-

nämnd och KFUM Central i enlighet med stadens riktlinjer för 

IOP. 

 

Syftet med partnerskapet är att skapa långsiktiga och varaktiga 

förutsättningar för nyanlända barn och ungdomar inom 

Norrmalms stadsdelsområde att introduceras och delta i 

organiserade fritidsverksamheter.  

 

Förslag till beslut  

Ordföranden Marianne Berg Ekbom (V) föreslog att stadsdels-

nämnden skulle besluta i enlighet med stadsdelsförvaltningens 

förslag.  
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Särskilt uttalande 

Ledamoten Ylva M Larsson m.fl. (MP) lämnade följande 

särskilda uttalande: 

 

Miljöpartiet Norrmalm välkomnar initiativet och förslaget från 

stadsdelsförvaltningen att inleda ett samarbete med KFUM 

Central genom IOP – Idéburet offentligt partnerskap. KFUM 

Central som hör hemma på Norrmalm administrativt och 

ekonomiskt erbjuder sig att samverka med stadsdelen för 

 att stödja arbetet med mottagandet och integreringen av 

nyanlända. Ett särskilt fokus är inom arbetet riktat till kvinnor 

och flickor som tendera att bli hemmasittare medan pojkar och 

män är frihetliga och rörliga. Arbetet inleddes redan förra 

sommaren, ett arbete som är mycket angeläget.  

 

Att hushålla med resurser och bjuda in till engagemang hos 

och tillsammans med lokalsamhällets etablerade aktörer är ett 

rimligt led i arbetet för och med den sociala hållbarheten. Vi 

hushållar även med de finansiella och personella resurserna 

och kan fördela uppdrag och åtaganden på ett hållbart och 

stärkande sätt. 

 

Miljöpartiet Norrmalm stödjer förvaltningens förslag. 

  ______________________ 

  


